

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work —	Repair of road				Work
	from Chhatpuri				Math 6
	Nazha Dhusadi				Toli.
Agency —	M/s Harshvardhan Const.				
	At — T. K. Son				
	Pro & P.S. —				Harshvardhan
	East Chhatpuri				
Agreement No —	34 MBD/ 2023-				24
Date of work order —	16-03-2024				
Date of completion —	15-12-2024				
Date of Meas —	30-11-24				
Actual Date of completion —	30-11-24				

$\frac{1}{11}$	Particulars	Calculation	Area
	—	—	—
	5 x 30 =	43.75 =	562.50
	5 x 30 =	43.75 =	562.50
1	4 x 30 =	43.75 + 4.40 =	122.25
	4 x 30 =	43.75 =	450.00
1	4 x 30 =	43.75 + 4.50 =	123.75
3	4 x 30 =	43.75 =	337.50
1	4 x 25 =	43.75 + 4.50 =	108.12
	5 x 30 =	43.75 =	562.50
	5 x 30 =	43.75 =	562.50
1	4 x 15 =	43.75 + 4.30 =	60.37
3	4 x 30 =	43.75 =	337.50
1	4 x 30 =	43.75 =	112.50

Continuation

3896.79

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P.	54928.352
$\frac{12}{20}$ Paving & dry 6 cm					
Side					
T.M.B / P - 142			4.4	11.4	
			46.43.11		18.572
$\frac{13}{21}$ Paving & dry 6 cm					
Circle side					
T.M.B / P - 142			4.4	11.4	
			60.92.73		24.3712
$\frac{14}{22}$ Paving & dry 6 cm					
Traffic side					
T.M.B / P - 142			2.2	11.4	
			51.03.27		19.207
$\frac{15}{26}$ Paving & dry 7 cm					
Side					
T.M.B / P - 152			5.4	11.4	
			130.5.10		65.255
$\frac{16}{29}$ Paving & dry 7 cm					
Traffic side					
Bank - side					
T.M.B / P - 152			3.4	11.4	
			172.87.81		51.869
$\frac{17}{30}$ Paving & dry 7 cm					
(112) - side					
T.M.B / P - 152			5.76	11.4	
			9178.74		52.870

Continuation

51,51,496.24

51,61,019 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					51610.19 = 0
					351,51,476 =
18/21	Plaster work (124)				
T.M.B/P	152	40.32	22		
		248.06			10,002 =
19/32	Plastering Ties GR				
T.M.B/P	152	40.32	22		
		129.48			5220 =
20/5	Cost of sub grade				
T.M.B/P	16	1645	22		
		25609			421,31,920 =
Adding					55,88,037 =
(1) G. ST @ 18%					55,97,500 =
(2) L. cess @ 1%					10,07,561 =
(3) Scaffolding fee					55,88,24 =
					55,97,6 =
P - 22					47,52,420 =
L. cess					566,97,288 =
					67,08,621 =
As per Agreement 13.51% below					204,80,420 =
					906,335 =
After					57,92,434 =
30/11/24					
JRE					58,02,286 =
AE					
Totals					
Attachment Received By BRDA vide					
Letter No. 140 Dated - 27-12-2024					
Rs - 58,58 Lakhs					

Continuation